
Klub PromoGo ve spolupráci s klubem deskových her Paluba, 

   vás srdečně zve na

 Turnaj v go na 9x9
který se uskuteční v rámci

Deskohraní

19. října 2017

Systém: 5 kol, hendikepový systém, čas 10 minut, náhlá smrt. Kritéria pořadí body, SOS, 
SDOS.

Program: čtvrtek  19.10.   18:00 - 18:30 registrace 
18:30 - 21:30 1.-5. kolo 
21:30 vyhlášení výsledků

Místo konání: Tyršův dům, Újezd 40, Praha 1 – Malá strana (posluchárna P3)

Doprava: tramvaj č. 12, 15, 20 a 22 do stanice Újezd (ze směru Malostranské nám.)
 nebo Helichova (ze směru Anděl, Národní třída)

Startovné: 70- Kč / 50,- Kč (normální / zlevněné při přihlášení se do 15.10.2017)

Ceny: 1. místo:  300,- Kč
2. místo:  200,- Kč
3. místo:  100,- Kč

Občerstvení pro hráče turnaje kteří se závazně přihlásí do 15.10. zdarma! V přihlášce 
prosím uveďte zda preferujete vegetariánskou stravu.

Pořadatel si vyhrazuje právo upravit systém turnaje podle počtu účastníků.

Přihlášky a informace:  http://goweb.cz/kalendar-akci/

Další info: Jana Hricová, tel.: 608 230 463, e-mail: hricova.go@gmail.com


